

Dr. Madsen Holding ApS

Dr. Madsensvej 10, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 59 87 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Michael Storgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Madsen Holding ApS Dr. Madsensvej 10 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 59 87 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Storgaard Laursen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Harridslev Smede og Maskinforretning A/S, Randers
Kapitalinteresse	Compsoil A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.069 kr. mod 42.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.723.879 kr. mod 467.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.069	42.427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.500	-27.500
Driftsresultat	-24.431	14.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.663.043	1.088.488
Indtægter af kapitalinteresser	-36.449	-622.697
Andre finansielle indtægter	38.106	22.000
Øvrige finansielle omkostninger	-44.140	-29.810
Resultat før skat	-1.729.957	472.908
Skat af årets resultat	6.078	-5.103
Årets resultat	-1.723.879	467.805
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.921.327	1.088.487
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.136.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-679.582
Disponeret i alt	-1.723.879	467.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.833	183.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.833</u>	<u>183.333</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	536.958	4.042.739
Kapitalinteresser	470.425	500.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.383</u>	<u>4.543.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.163.216</u>	<u>4.726.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.094.229	455.770
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.100.000	1.100.000
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	138.226
Tilgodehavender i alt	<u>3.232.229</u>	<u>1.693.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.015.548	0
Værdipapirer i alt	<u>1.015.548</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	582.238	1.430.383
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.830.015</u>	<u>3.124.379</u>
Aktiver i alt	<u>5.993.231</u>	<u>7.850.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.921.327
Overført resultat	4.592.950	3.456.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.733.950	6.516.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.283	79.081
Hensatte forpligtelser i alt	34.283	79.081
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.000	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.590	12.978
Selskabsskat	0	66.222
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.720	0
Anden gæld	74.688	75.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.998	155.031
Gældsforpligtelser i alt	1.224.998	1.255.031
Passiver i alt	5.993.231	7.850.840

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.921.327	3.456.502	58.900	6.516.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-2.921.327	1.136.448	61.000	-1.723.879
	80.000	0	4.592.950	61.000	4.733.950

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheder.

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
